[bookmark: Par1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15.10.2014 г. № 61-П                                                     с.Тыргетуй

об утверждении численного и персонального
состава экспертной рабочей группы муниципального
образования «Тыргетуй» для рассмотрения
общественных инициатив, направленных гражданами
Российской Федерации с использованием интернет-ресурса
«Российская общественная инициатива»

В целях обеспечения развития и укрепления гражданского общества, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тыргетуй»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить численный и персональный состав экспертной рабочей группы муниципального образования «Тыргетуй» для рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник».
4. Разместить Постановление на странице официального сайта администрации муниципального образования «Аларский район».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тыргетуй»                           О.П.Звягинцева
[bookmark: Par29]

                                  Утверждено
Постановлением главы МО «Тыргетуй»
                                                           от 15.10.2014 г.      № 61-П

[bookmark: Par83]ЧИСЛЕННЫЙ И ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ» ДЛЯ РАССМОТРЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ ИНИЦИАТИВ, НАПРАВЛЕННЫХ ГРАЖДАНАМИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ИНТЕРНЕТ-РЕСУРСА «РОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНИЦИАТИВА»
	№
	ФИО
	должность
	Рабочий, сотовый телефон

	Электронная почта

	1
	Звягинцева Оксана Петровна
	Глава муниципального образования «Тыргетуй»
	89642246433
	admtirgetui@yandex.ru

	2
	Кутюгова Ирина Анатольевна
	Ведущий специалист администрации муниципального образования «Тыргетуй»
	89643591973
	admtirgetui@yandex.ru

	3
	Ситявина Людмила Николаевна
	Ведущий специалист администрации муниципального образования «Тыргетуй»
	89642158625
	admtirgetui@yandex.ru

	4
	Горовая Маргарита Александровна
	Консультант по земельным вопросам администрации муниципального образования «Тыргетуй», депутат Думы МО «Тыргетуй»
	89642735020
	admtirgetui@yandex.ru

	5
	Мымликова Елена Викторовна
	Зав.  МУЗ «Тыргетуйский ФАП», депутат Думы МО «Тыргетуй»
	89647367511

	6
	Звягинцева Наталья Викторовна
	Зав. МКДОУ «Тыргетуйский д/сад», депутат Думы МО «Тыргетуй»
	89641266920

[bookmark: Par89]

Подготовил                                                                                             Б.Ф. Архипов

Согласовано                                                                                           Н.В. Стуканов
                                                                                                                 И.И. Селезнева
                                                                                                                 Д.Д. Можодова